
ZARZĄDZENIE NR 34/20 

WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 19 czerwca  2020 r. 

w sprawie powołania komisji  konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Rutki w 

2020r.  

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 11 ust. 1, 2, 3 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 1057) oraz § 12 

Uchwały Nr XXII/160/2019 Rady Gminy Rutki z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy Gminy Rutki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2020 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący:    Ewa Chojnowska 

2. Z-ca przewodniczącego:   Iwona Chojnowska 

3. Sekretarz:     Małgorzata Gronostajska 

4. Członek:     Paweł Staniszewski 

§ 2. Zadaniem komisji będzie przygotowanie propozycji rozstrzygnięcia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego – z udziałem wsparcia finansowego z budżetu Gminy 

Rutki.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


